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Ansprechpartner Bochum

J. Nowak Glas GmbH & Co. KG
Mausegatt 3-5

44866 Bochum

www.glas-nowak.de

Zentrale

02327 809 - 0
Geschaftsfuhrung
Dieter Nowak
Christian Nowak
Betriebsleitung Isolierglas
Jorg Tauchert -269 j.tauchert@glas-nowak.de
AuRRendienst
Andreas Mertens -267 a.mertens@glas-nowak.de
Christian Kroke -263 c.kroke@glas-nowak.de
Verkauf Isolierglas / Einfachglas
Sebastian Schilling -146 s.schilling@glas-nowak.de
Marcus Hilden -103 m.hilden@glas-nowak.de
Kathrin Kaminsky -115 k.kaminsky@glas-nowak.de
Lisa Herkner -126 l.herkner@glas-nowak.de
Bestellungen Isolierglas / Einfachglas
Marcus Haferbier -120 m.haferbier@glas-nowak.de
Versand - Gestellverwaltung
Samuel Castro -226 s.castro@glas-nowak.de
Christopher Meier -226 c.meier@glas-nowak.de
Qualitatsmanagement / Reklamationen
Lothar Eisold -121 l.eisold@glas-nowak.de
Sebastian Sieling -237 s.sieling@glas-nowak.de
Christian Kroke -263 c.kroke@glas-nowak.de
Buchhaltung
Arndt Stephan -130 a.stephan@glas-nowak.de
Birgitt Schnirer -134 b.schnuerer@glas-nowak.de
Vera Schweden -181 v.schweden@gqlas-nowak.de
Dragana Bengin -131 d.bengin@glas-nowak.de
Beschlagswaren
Urlich Wagener -305 u.wagener@aglas-nowak.de
Christian Cznotka -305 c.cznotka@glas-nowak.de

FAX - Anfragen und Bestellungen 02327 809 -

Isolierglas -127
Einfachglas + Anfragen

o -127
Schleiferei
Bestellungen Schleiferei -161
ESG -161
VSG -361
Versand =777

Leistungserklarung v. Lieferanten

Betriebsleitung Sicherheitsglas

iso.bestellung@glas-nowak.de

schleiferei.bestellung@glas-nowak.de

schleiferei.bestellung@glas-nowak.de

esq.bestellung@glas-nowak.de

vsg.bestellung@glas-nowak.de

versand@glas-nowak.de

leistungserklaerung@glas-nowak.de

g.trienen@glas-nowak.de

m.albrecht@glas-nowak.de

l.siepmann@glas-nowak.de
a.fronz@glas-nowak.de

t.sohn@glas-nowak.de
b.wessiepe@glas-nowak.de
r.dapprich@glas-nowak.de
t.riek@glas-nowak.de

s.topal@glas-nowak.de

m.lakatsch@glas-nowak.de

k.oppermann@glas-nowak.de
t.lenger@glas-nowak.de
b.wisniewski@glas-nowak.de
d.capucho@aglas-nowak.de

c.koenig@glas-nowak.de

d.szepuck@glas-nowak.de

m.cznotka@glas-nowak.de
s.genschow@glas-nowak.de

Guido Trienen -122
Abteilungsleitung ESG

Manuel Albrecht -135
Verkauf ESG

Lisa Siepmann -212
Andreas Fronz -270
Auftragsvorbereitung ESG

Tanja Sohn -231
Bettina Wessiepe -236
Rainer Dapprich -137
Thorsten Riek -143
Schleiferei - Auftragsvorbereitung/ -erfassung
Silvia Topal -124
Siebdruck

Marc Lakatsch -225
Digitalisierung

Kai Oppermann -133
Thorsten Lenger -133
Bogdan Wisniewski -133
Dennis Capucho -133
Abteilungsleitung VSG

Christof Konig -295
Verkauf VSG

Dennis Szepuck -129
Auftragsvorbereitung/erfassung VSG
Miriam Cznotka -223
Sonja Genschow -124

Mirco Blasing -405

m.blaesing@glas-nowak.de




